АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» июня 2024 г. № 1441

г. КОТЛАС

О конкурсе социально-значимых проектов территориального общественного

самоуправления «Котлас- территория развития» в 2024 году

В соответствии с порядком предоставления в 2024 году из бюджета городского

округа «Котлас» субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и

проведения отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий,  в рамках реализации подпрограммы «Развитие территориального

общественного самоуправления и местного сообщества на территории городского

округа Архангельской области «Котлас» муниципальной программы городского округа

Архангельской области «Котлас» «Развитие дорожного, жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства на территории городского округа Архангельской области

«Котлас» на 2022-2026 годы», утвержденным постановлением администрации

городского округа «Котлас» от 20 июня 2024 года № 1424 (далее – Порядок),

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить:

1.1.  Дату и время начала подачи заявлений: с 8 часов 30 минут 26 июня 2024

года;

1.2.  Дату и время окончания подачи заявлений: до 17 часов 00 минут 26 июля

2024 года;
1.3. Место подачи заявлений: 165300, Архангельская область, г. Котлас

пл. Советов, д. 3, 2 этаж, каб. 208.

2. Установить общий размер субсидии,  предоставляемой за счет средств

бюджета городского округа «Котлас» в 2024 году, в размере 710 110  рублей 25 копеек.

3. Управлению городского хозяйства городского округа «Котлас» разместить

объявление о проведении конкурса на официальном сайте администрации городского

округа Архангельской области «Котлас».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит

размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

                                                    А.А. Бурбах